
 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

11.05.2021           № 184 
 

Про підсумки участі педагогічних 

працівників закладів освіти  

Ізюмської міської територіальної 

громади в обласному фестивалі 

«добрих практик» освітян 

Харківщини «Майстри педагогічної 

справи презентують» 

 

Відповідно до наказу управління освіти Ізюмської міської ради Харківської 

області від 08.02.2021 № 56 «Про організацію роботи щодо участі 

педагогічних працівників закладів освіти Ізюмської міської територіальної 

громади у фестивалі «добрих практик» освітян Харківщини «Майстри 

педагогічної справи презентують» у 2021 році педагогічні працівники 

закладів освіти Ізюмської міської територіальної громади взяли активну 

участь ІV Фестивалі «добрих практик» освітян Харківщини «Майстри 

педагогічної справи презентують» за темою «Технології змін і 

трансформацій у сучасному закладі освіти: змішане та дистанційне 

навчання» (далі – Фестиваль), ініціатором якого є Комунальний вищий 

навчальний заклад «Харківська академія неперервної освіти».  

Фестиваль був проведений протягом лютого – квітня 2021 року із метою 

задоволення потреб у професійній самореалізації працівників освіти 

Харківської області, обміну ефективним педагогічним досвідом і створення 

умов для співпраці наукових, методичних і педагогічних працівників, на 

основі Положення про проведення фестивалю «добрих практик» освітян 

Харківщини «Майстри педагогічної справи презентують», схваленого 

науково-методичною радою Академії.  

Фестиваль проводився за вищевказаною темою у двадцяти чотирьох 

номінаціях: «Управління освітою», «Дошкільна освіта», «Початкова освіта», 

«Позашкільна освіта», «Українська мова та література», «Зарубіжна 

література», «Іноземні мови», «Мови національних меншин», «Математика», 



«Історія», «Правознавство», «Географія, економіка», «Фізика, астрономія», 

«Біологія, екологія», «Хімія», «Інформатика», «Мистецтво», «Трудове 

навчання», «Основи здоров’я, фізична культура», «Виховна робота», 

«Практична психологія та соціальна робота», «Спеціальна та інклюзивна 

освіта», «Бібліотечна справа», «Захист України». Протягом лютого 2021 року 

для участі у Фестивалі успішно зареєструвалися шістдесят дев’ять освітян, 

які представили опис власного досвіду застосування інноваційних 

технологій, методів, форм і моделей організації освітнього процесу у 

дев’ятнадцяти з двадцяти чотирьох номінацій (додаток 1). 

Кількість поданих матеріалів за номінаціями розподілилася таким чином 

(додаток 1): найбільша кількість у номінації «Дошкільна освіта» –17. На 

другому місці за кількістю матеріалів номінація «Початкова освіта» – 9. 

Третє місце у таких номінаціях: «Практична психологія та соціальна робота» 

– 5, «Зарубіжна література» – 5, «Математика» – 5. Четверте місце у 

номінації: «Українська мова і література» – 4. П’яте місце у номінації  

«Управління освітою» – 3. Шосте місце у номінаціях: «Виховна робота» – 2, 

«Спеціальна та інклюзивна освіта» – 2, «Географія, економіка» – 2, 

«Позашкільна освіта» – 2, «Біологія, екологія» – 2, «Бібліотечна справа» – 2, 

«Іноземні мови» – 2. Найменше робіт надійшло в номінаціях: «Історія» – 1, 

«Інформатика» – 1, «Трудове навчання» – 1, «Фізика, астрономія» – 1, 

«Хімія» – 1. Не надано робіт в номінаціях: «Громадянська освіта, 

правознавство» – 0, «Захист України» – 0, «Мистецтво» – 0, «Мови 

національних меншин» – 0, «Основи здоров’я, фізична культура» – 0. 

У лютому – квітні 2021 року експертними комісіями Комунального вищого 

навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти» за кожною 

номінацією, відповідно до критеріїв оцінювання конкурсних матеріалів, 

визначено найкращі роботи педагогічних працівників закладів освіти області 

та тридцять дві роботи педагогічних працівників закладів освіти Ізюмської 

міської територіальної громади відзначено дипломами І – ІІІ ступенів 

(діаграма 1), звернено увагу на недоліки (http://edu-post-diploma.kharkov.ua).  

Найактивнішою була Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Ізюмської міської ради Харківської області (п’ятнадцять робіт) (додаток 2). 

Враховуючи вищезазначене, керуючись п.п. 3.7.6, 5.2.1, 5.2.4. Положення про 

управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти Ізюмської міської територіальної громади: 

http://edu-post-diploma.kharkov.ua/


1.1. Взяти до роботи аналітичні матеріали про підсумки фестивалю «добрих 

практик» освітян Харківщини «Майстри педагогічної справи презентують» у 

2021 році за темою «Технології змін і трансформацій у сучасному закладі 

освіти: змішане та дистанційне навчання» (додаток № 1, додаток № 2, 

додаток № 3, додаток № 4, http://edu-post-diploma.kharkov.ua).  

Термін: до лютого 2022 року 

1.2. Нагородити дипломами КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» 

педагогічних працівників – переможців Фестивалю (http://edu-post-

diploma.kharkov.ua) на урочистостях з нагоди закінчення навчального року. 

Термін: 03 червня 2021 року 

1.3. Досвіди переможців Фестивалю поширювати у подальшому під час 

проведення міських методичних заходів для педагогічних працівників 

закладів Ізюмської міської територіальної громади. 

Термін: постійно 

1.2. Залучити педагогічних працівників закладів освіти до участі в обласному 

фестивалі «добрих практик» освітян Харківщини «Майстри педагогічної 

справи презентують» у 2022 році. 

Термін: лютий 2022 року 

2. Відділу науко-методичного та інформаційного забезпечення управління 

освіти Ізюмської міської ради Харківської області (Агішевій С.Р.): 

2.1. Підготувати матеріали на сайт управління освіти Ізюмської міської ради 

Харківської області за підсумками участі педагогічних працівників закладів 

освіти Ізюмської міської територіальної громади у Фестивалі за темою 

«Технології змін і трансформацій у сучасному закладі освіти: змішане та 

дистанційне навчання». 

Термін: травень 2021 року 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

науково-методичного та інформаційного забезпечення Ізюмської міської 

ради Харківської області Золотарьову Н.М. 
 

 

 

Начальник управління освіти      О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

http://edu-post-diploma.kharkov.ua/
http://edu-post-diploma.kharkov.ua/
http://edu-post-diploma.kharkov.ua/


Візи: 

 

Начальника відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

управління освіти             Наталія Золотарьова  

11.05.2021 

 

Юрист  групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти     Леонід Науменко 

11.05.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Агішева, 0574322406 



Додаток 1 

до наказу управління освіти 

Ізюмської міської ради 

Харківської області 

від 11.05.2021 № 184 

 

Кількісно – якісний показник участі педагогічних працівників  закладів 

освіти Ізюмської міської територіальної громади у ІV Фестивалі «добрих 

практик» освітян Харківщини «Майстри педагогічної справи презентують»  

за номінаціями у 2021 році 

Назва  номінації Кількість поданих 

робіт 

Кількість 

отриманих 

дипломів 

Управління освітою 3 3 

Бібліотечна справа 2 1 

Мистецтво 0 0 

Фізика, астрономія 1 0 

Початкова освіта 10 6 

Дошкільна освіта 17 6 

Практична психологія та 

соціальна робота 

5 2 

Виховна робота 2 0 

Іноземні мови 2 2 

Трудове навчання  1 0 

Зарубіжна література 5 3 

Географія,економіка 2 2 

Спеціальна та інклюзивна освіта 2 1 

Українська мова та література 4 2 

Основи здоров’я, фізична 

культура 

0 0 

Захист України 0 0 

Інформатика 1 1 

Біологія, екологія 2 0 

Позашкільна освіта 2 1 

Історія 1 0 

Математика 5 2 

Громадянська освіта, 

правознавство 

0 0 

Хімія 1 0 

Мови національних меншин 0 0 

 68 32 

 

 

 

 
Cвітлана Агішева 



Додаток 2 

до наказу управління освіти 

Ізюмської міської ради 

Харківської області 

від 11.05.2021 № 184 

 

 

Кількісно-якісний показник участі педагогічних працівників закладів освіти 

Ізюмської міської територіальної громади у ІV Фестивалі «добрих практик» 

освітян Харківщини  

«Майстри педагогічної справи презентують» у 2021 році 

Назва ЗО Кількість 

поданих робіт 

Якість робіт 

ІГ № 1 1 1- ІІІ ступеня 

ІЗОШ № 2 5 1- ІІ ступеня 

ІГ № 3 8 2 - І ступеня, 1- ІІ ступеня, 4- ІІІ 

ступеня 

ІЗОШ № 4 2 1 - ІІ ступеня, 1 - ІІІ ступеня 

ІЗОШ № 5 2 1 - ІІІ ступеня 

ІЗОШ № 6 5 1- І ступеня, 1- ІІ ступеня 

ІЗОШ № 10 3 2 - ІІІ ступеня 

ІЗОШ № 11 15 3- ІІ ступеня, 2- ІІІ ступеня  

ІЗОШ № 12 2 1 - ІІ ступеня 

Левківська ЗОШ 1 0 

Кам’янський 

ліцей 

1 1 - ІІІ ступеня 

ЦДЮТ 1 0 

ІРПЦ 1 1 - І ступеня 

ІДНЗ № 2 2 0 

ІДНЗ № 4 3 0 

ІДНЗ № 6 2 0 

ІДНЗ № 9 1 0 

ІДНЗ № 10 0 0 

ІДНЗ № 12 3 1 - ІІ ступеня 

ІДНЗ № 13 1 0 

ІДНЗ № 14 2 2 - ІІ ступеня 

ІДНЗ № 16 5 4 – І ступеня, 1 - ІІ ступеня 

ІДНЗ № 17 2 0 

 68 32 робіт (47%) якість матеріалів 

 

 

 

 

 

 
Cвітлана Агішева 



Додаток 3 

до наказу управління освіти 

Ізюмської міської ради 

Харківської області 

від 12.05.2020 № 164 

 

Кількісно-якісний показник участі педагогічних працівників закладів освіти 

Ізюмської міської територіальної громади у обласному фестивалі «добрих 

практик» освітян Харківщини «Майстри педагогічної справи презентують» у 

2019-2021 роках(по закладам) 

Назва ЗО 2019 рік 2020 рік 2021 рік 

Кількість Якість Кількість Якість Кількість Якість  

ІГ № 1 1 0 1 1 1 1 

ІЗОШ № 2 2 2 2 0 5 1 

ІГ № 3 6 1 2 0 8 7 

ІЗОШ № 4 2 1 2 2 2 2 

ІЗОШ № 5 0 0 2 1 2 1 

ІЗОШ № 6 1 0 5 1 5 2 

ІЗОШ № 10 0 0 4 2 3 2 

ІЗОШ № 11 9 1 3 1 15 5 

ІЗОШ № 12 3 2 2 2 2 1 

ІДНЗ № 2 1 1 1 1 2 0 

ІДНЗ № 4 2 1 2 1 3 0 

ІДНЗ № 6 0 0 0 0 2 0 

ІДНЗ № 9 3 0 3 1 1 0 

ІДНЗ № 10 0 0 1 0 0 0 

ІДНЗ № 12 1 1 1 1 3 1 

ІДНЗ № 13 2 1 1 1 1 0 

ІДНЗ № 14 2 1 2 1 2 2 

ІДНЗ № 16 3 3 3 2 5 5 

ІДНЗ № 17 1 0 1 1 2 0 

ІЦДЮТ 0 0 0 0 1 0 

ІРЦ 0 0 0 0 1 1 

КЗ 

Кам’янський 

ліцей 

- - 0 0 1 1 

Левківська 

ЗОШ 

- - - - 1 0 

 39 15 

(38%) 

38 19 

(50%) 

68 32 

(47%) 
 

 

 

 

Світлана Агішева 



Додаток 4 

до наказу управління освіти 

Ізюмської міської ради 

Харківської області 

від 12.05.2020 № 164 
 

 

Якісний показник участі педагогічних працівників закладів освіти Ізюмської міської 

територіальної громади у обласному фестивалі «добрих практик» освітян Харківщини 

«Майстри педагогічної справи презентують» у 2019-2021 роках (за номінаціями) 

Назва  номінації Кількість 

отриманих 

дипломів у 2019 

році 

Кількість 

отриманих 

дипломів у 2020 

році 

Кількість  

отриманих 

дипломів у 2021 

році 

Управління освітою 0 1 3 

Бібліотечна справа 0 1 1 

Мистецтво 0 1        0 

Фізика, астрономія 0 0 0 

Початкова освіта 2 4 6 

Дошкільна освіта 5 5 6 

Практична психологія та 

соціальна робота 

1 2 2 

Виховна робота 0 0 0 

Іноземні мови 0 0 2 

Трудове навчання  0 1 0 

Зарубіжна література 1 0 3 

Географія,економіка 1 1 2 

Спеціальна та 

інклюзивна освіта 

2 2 1 

Українська мова та 

література 

0 0 2 

Основи здоров’я, 

фізична культура 

0 0 0 

Захист України 0 1 0 

Інформатика 0 0 1 

Біологія, екологія 0 0 0 

Позашкільна освіта 0 0 1 

Історія 0 0 0 

Математика 3 0 2 

Громадянська освіта, 

правознавство 

0 0 0 

Хімія 0 0 0 

Мови національних 

меншин 

0 0 0 

 15(38%) 19 (50%) 32 (47%) 

 

 

 

 

Світлана Агішева  

 


